檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：陳技士

聯絡電話：(02)87897635

傳　　真：(02)87897800

受文者：交通部

發文日期：中華民國100年2月15日

發文字號：工程企字第10000056790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(100056790-1.PDF)

主旨：檢送「工程採購契約項目編列『一式計價』方式座談會會

議紀錄」乙份，請　查照。

正本：交通部、內政部、經濟部、教育部、國防部、行政院農業委員會、直轄市政府、

中華民國土木技師公會全國聯合會、中華民國水利技師公會全國聯合會、中華民

國結構工程工業技師公會全國聯合會、中華民國環境工程技師公會全國聯合會、

中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、中華民國冷凍空調技師公會全國聯合會

、中華民國電機技師公會全國聯合會、中華民國工礦安全衛生技師公會全國聯合

會、中華民國水土保持技師公會全國聯合會、中華民國應用地質技師公會全國聯

合會、中華民國工程技術顧問商業同業公會、中華民國全國建築師公會、中華民

國營造工程工業同業公會全國聯合會、臺灣區綜合營造工程工業同業公會、台灣

中小型營造業協會、台灣營造工程協會

副本：本會主任委員室、鄧副主任委員室、主任秘書室、工程管理處、技術處、採購申

訴審議委員會、中央採購稽核小組、企劃處(網站) 2011/02/15
17:09:41